

ZL 15 - Výkopy a nátěry hromosod + zrcadla



Kód: ZL 15

Stavba: Stavební úpravy prostor 1. NP pro kanceláře

KSO:
Místo: ulice Sokolovská, Praha 9 - Libeň

CC-CZ:
Datum: 28.05.2021

Zadavatel: SFDI, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 - Libeň

IČ

Zhotovitel: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

IČ: 27094359

Projektant: HOFMAN ARCHITEKTI

Popis prací : Při výkopu pro umístění hromosvodu byly zjištěny nepředvídatelné překážky, které bylo nutné odstranit. Ve výkazu výměr chybi ocenění nátěru krycího plechu hromosvodu a montáž zrcadel.

Z toho připočtová částka

Z toho odpočtová částka

Dopad do termínu plnění: 11 dnů

Cena bez DPH			7 436,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 436,10	1 561,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 997,68

Projektant _____ Zp

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Da

Zhoto

Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy prostor 1. NP pro kanceláře

Objekt: ZL 15 - Výkopy a nátěry hromosod + zrcadla

Místo: ulice Sokolovská, Praha 9 - Liteň

Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: HOFMAN ARCHITEKTI

Zhotovitel:

Zpracovatel: ACG Real s.r.o.

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 436,10

D HSV Práce a dodávky HSV 6 646,57

D 1 Zemní práce 3 992,00

1	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných hlinách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,000	0,00	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	--------	----------	----------------

W			4*0,5*0,5		1,000				
W			4*0,5*0,5		1,000				
W			4*0,5*0,5		1,000				
W			4*0,5*0,5		1,000				
W			Součet		4,000				

2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,000	0,00	218,00	872,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	--------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 2 192,00

3	K	581211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva lžezného II 50 mm	m2	4,000	81,49	466,51	2 192,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 233,25

4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,075	0,00	3 110,00	233,25	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------	----------	--------	----------------

W			0,3*0,5*0,5 "v projektu nebyl předpoklad existence betonové patky		0,075				
---	--	--	---	--	-------	--	--	--	--

D 997 Přesun sutě 229,32

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,150	0,00	450,00	67,50	
---	---	-----------	---	---	-------	------	--------	-------	--

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,150	0,00	228,79	34,32	
---	---	-----------	---	---	-------	------	--------	-------	--

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,000	0,00	10,00	30,00	
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-------	--

W			0,15*20 "Přepočtené koeficientem množství		3,000				
W			Součet		3,000				

8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,150	0,00	650,00	97,50	
---	---	-----------	--	---	-------	------	--------	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 789,53

D 781 Dokončovací práce - obklady 506,03

10	M	6346513R	zrcadlo s fazetou	m2	0,585	865,00		506,03	R-položka
----	---	----------	-------------------	----	-------	--------	--	--------	-----------

1,800

D 783 Dokončovací práce - nátěry 283,50

11	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,700				
----	---	-----------	--	----	-------	--	--	--	--

W			Nátěr krytu hromosvodu		2,700				
W			0,3*3*3		2,700				
W			Součet		2,700				